
ZARZĄDZENIE NR LVI/2024 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XLV/357/2024 z dnia 1 marca 2024 r., Nr XLVI/360/2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r., Nr 
II/14/2024 z dnia 20 czerwca 2024 r., Nr III/32/2024 z dnia 5 września 2024 r., Nr IV/38/2024 z dnia 
14 listopada 2024 r., Nr V/54/2024 z dnia 13 grudnia 2024 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr V/2024 
z dnia 16 stycznia 2024 r., Nr VII/2024 z dnia 6 lutego 2024 r., Nr VIII/2024 z dnia 4 marca 2024 r., Nr 
VIII/2024 z dnia 4 marca 2024 r., Nr XI/2024 z dnia 29 marca 2024 r., Nr XIII/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r., 
Nr XIV/2024 z dnia 16 kwietnia 2024 r., Nr XVII/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., Nr XXIV/2024 z dnia 
29 maja 2024 r., Nr XXVI/2024 z dnia 4 czerwca 2024 r., Nr XXIX/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r., Nr 
XXX/2024 z dnia 21 czerwca 2024 r., Nr XXXI/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r., Nr XXXIV/2024 z dnia 
15 lipca 2024 r. , Nr XXXVII/2024 z dnia 31 lipca 2024 r., Nr XXXIX/2024 z dnia 19 sierpnia 2024 r., Nr 
XL/2024 z dnia 6 września 2024 r., Nr XLI/2024 z dnia 23 września 2024 r., Nr XLIII/2024 z dnia 30 września 
2024 r., Nr XLIV/2024 z dnia 16 października 2024 r., Nr XLIX/2024 z dnia 15 listopada 2024 r., Nr LI/2024 
z dnia 20 listopada 2024 r., Nr LII/2024 z dnia 29 listopada 2024 r., Nr LIV/2024 z dnia 9 grudnia 2024 r., Nr 
LV/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r.            Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 kwotę wydatków wynosi 
67.005.631,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6.032,68 zł do kwoty 39.237.092,64 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 6.032,68 zł do kwoty 27.768.539,28 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
600 60016 1100 - 43.984,68 

  1600 6.032,68 - 
 60053 1400 - 2.048,00 

758 75818 1100 40.800,00 - 
801 80101 1100 - 70.600,00 

  1300 - 7.700,00 
  1400 74.000,00 - 
 80103 1100 3.500,00 - 
  1300 - 200,00 
  1400 - 2.000,00 
 80104 1100 - 800,00 
 80106 1100 2.500,00 - 
  1300 - 100,00 
  1400 - 4.300,00 
 80107 1300 - 100,00 
 80146 1100 5.000,00 - 
 80150 1400 - 500,00 
 80195 1100 500,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B955E89-BF62-4EC3-94AE-73C2DAEF5F65. Podpisany Strona 1



851 85153 1400 - 290,60 
 85154 1100 3.519,82 - 
  1400 - 3.229,22 

RAZEM:   135.852,50 135.852,50 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia.    

 

   

Burmistrz Pyzdr 
 
 

Przemysław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B955E89-BF62-4EC3-94AE-73C2DAEF5F65. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr LVI/2024 Burmistrza Pyzdr
Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 6 032,689 745 442,71 9 739 410,03

60016 Drogi publiczne gminne - 6 032,68 3 646 850,033 652 882,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 793,51 - 6 032,68 800 760,83

Przebudowa chodnika przy świetlicy wiejskiej w m. Ruda Komorska 137 133,28 - 6 032,68 131 100,60

27 774 571,96 27 768 539,28- 6 032,68Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B955E89-BF62-4EC3-94AE-73C2DAEF5F65. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR LVI/2024 BURMISTRZA PYZDR z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Plan wydatków majątkowych na 2025 rok


